

In Vitro A/S

Kratbjerg 336
3480 Fredensborg

CVR-nr. 13116709

Årsrapport 2020/21

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 20. januar 2022

Bjarne Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

In Vitro A/S
Kratbjerg 336
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 13116709

Direktion

Kim Søren Bidsted

Bestyrelse

Bjarne Winther
Joos Bove
Kim Søren Bidsted
Torben Ladegaard

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.524.436 mod DKK 4.692.793 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.214.140.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		12.792.901	12.901.597
Personaleomkostninger	2	-6.711.014	-6.628.143
Indtjeningsbidrag		6.081.887	6.273.454
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-164.846	-204.773
Resultat af primær drift		5.917.041	6.068.681
Finansielle indtægter		1.303	55
Øvrige finansielle omkostninger		-118.976	-51.869
Resultat før skat		5.799.368	6.016.867
Skat af årets resultat	4	-1.274.932	-1.324.074
Årets resultat		4.524.436	4.692.793
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	1.200.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.200.000
Overført til overført resultat	324.436	3.492.793
Årets resultat	4.524.436	4.692.793

Aktiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		363.608	389.216
Materielle anlægsaktiver	5	363.608	389.216
Anlægsaktiver		363.608	389.216
Fremstillede varer og handelsvarer		3.939.659	3.027.314
Forudbetalinger for varer		0	705.018
Varebeholdninger		3.939.659	3.732.332
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.291.659	3.049.418
Andre tilgodehavender		20.407	0
Tilgodehavende selskabsskat	4	0	3.000
Udskudte skatteaktiver	4	19.874	16.898
Periodeafgrænsningsposter		174.514	124.461
Tilgodehavender		2.506.454	3.193.777
Likvide beholdninger		8.552.042	7.726.264
Omsætningsaktiver		14.998.155	14.652.373
Aktiver i alt		15.361.763	15.041.589

Passiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		930.000	930.000
Overført resultat		5.284.140	4.959.704
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.200.000
Egenkapital		9.214.140	7.089.704
Selskabsskat	4	1.274.908	1.134.230
Anden gæld		273.220	298.966
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.548.128	1.433.196
Gæld til kreditinstitutter		0	130.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.921.288	2.036.113
Selskabsskat	4	0	0
Anden gæld		2.678.207	4.352.474
Kortfristede gældsforpligtelser		4.599.495	6.518.689
Gældsforpligtelser		6.147.623	7.951.885
Passiver i alt		15.361.763	15.041.589
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	840.000	1.324.952	0	2.164.952
Kapitalforhøjelser	90.000	141.959	0	231.959
Overført via resultatdisponeringen	0	3.492.793	1.200.000	4.692.793
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	930.000	4.959.704	1.200.000	7.089.704
Ekstraordinært udbytte	0	1.200.000	0	1.200.000
Udbetalt udbytte	0	-1.200.000	-1.200.000	-2.400.000
Overført via resultatdisponeringen	0	324.436	3.000.000	3.324.436
Egenkapital pr. 30. september 2021	930.000	5.284.140	3.000.000	9.214.140

Noter

1. Særlige poster

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	67.767
I alt	<u>0</u>	<u>67.767</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.747.850	5.824.583
Pensioner	526.966	346.463
Andre omkostninger til social sikring	82.442	84.958
Øvrige personaleomkostninger	353.756	372.139
I alt	<u>6.711.014</u>	<u>6.628.143</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>8</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	164.846	186.773
I alt	<u>164.846</u>	<u>186.773</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2020	1.131.230	-16.898		
Regulering af tidligere års skat	-2.000	0	-2.000	0
Betalt vedrørende tidligere år	-1.129.230			
Skat af årets resultat	1.279.908	-2.976	1.276.932	1.324.074
Betalt acontoskat	-5.000			
Skyldig pr. 30. september 2021	1.274.908	-19.874		
Skat af årets resultat			1.274.932	1.324.074
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-19.874		
Langfristede gældsforpligtelser	1.274.908			
I alt	1.274.908	-19.874		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2020	2.121.230	2.121.230	2.087.113
Tilgang i året	139.238	139.238	34.117
Kostpris pr. 30. september 2021	2.260.468	2.260.468	2.121.230
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2020	-1.732.014	-1.732.014	-1.545.241
Årets afskrivninger	-164.846	-164.846	-186.773
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2021	-1.896.860	-1.896.860	-1.732.014
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021	363.608	363.608	389.216

Noter

6. Langfristede forpligtelser

	<u>30-09-2021</u>	<u>30-09-2020</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	273.220	298.966
I alt	<u>273.220</u>	<u>298.966</u>

7. Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for andre kunders engagement med banken er afgivet: Selvskyldnerkaution for alt mellemværende overfor Ejendomsselskabet Kratbjerg 336 ApS.

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020/21</u>
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders uopsigelighed. Forpligtelsen udgør t.kr.	258
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>258</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Søren Bidsted

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-866989439673

IP: 109.58.xxx.xxx

2022-01-24 10:02:06 UTC

NEM ID 

Kim Søren Bidsted

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-866989439673

IP: 109.58.xxx.xxx

2022-01-24 10:02:06 UTC

NEM ID 

Bjarne Winther

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-927630373919

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-01-24 10:19:36 UTC

NEM ID 

Joos Bove

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-713827062848

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-01-24 11:05:45 UTC

NEM ID 

Torben Ladegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-207144493344

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-01-24 12:37:59 UTC

NEM ID 

Tore Kolby

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-01-24 12:43:13 UTC

NEM ID 

Bjarne Winther

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-927630373919

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-01-24 14:29:41 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CDK10-BN3HU-NO1YJ-WWU6I-NPN6-7MHCA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>